"= 677 Bensheim - Auerbach - Hochstédten - Balkhausen und zuriick

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag Montag - Freitag
Fahrt| 3 5 7 9 11 13 15 Fahrt| 2 6 8 10 12 14

Beschrankungen 20 2 2 20 20 Beschréankungen| A A | A 20
Bensheim, Ges.Scholl-Sch./Ppl. 11.28 12.25| 13.20| 15.45 Balkhausen, Biirgerhalle 7.19| 8.43| 11.53| 13.53| 16.18| 17.35
- Bahnhof/ZOB (Stg. 6) 8.25| 11.31| 11.31| 12.28| 13.23| 15.48| 17.15 Hochstadten, FelsbergstraBBe 7.22| 8.46| 11.56| 13.56| 16.21| 17.38
- Kirchbergschule 8.27| 11.33| 11.33| 12.30 ‘ ‘ 1717 - Legelweg 7.23| 8.47| 11.57| 13.57| 16.22| 17.39
- RoonstraBe 8.28| 11.34| 11.34 17.18 - HerrnwaldstraBe 7.25| 8.49| 11.59| 13.59| 16.24| 17.41
- Rodensteinzentrum 13.25| 15.50 Auerbach, Erholungsh. Waldruhe 7.27| 851| 12.01| 14.01| 16.26| 17.43
- AKG 13.26| 15.51 - Weidgasse 7.29| 8.53| 12.03| 14.03| 16.28| 17.45
- Heinrich-Metzendorf-Schule 13.29| 15.54 - Beh.hilfe Bergstr./Kronepark 7.31| 8.55| 12.05| 14.05| 16.30| 17.47
Auerbach, Schillerschule 12.35| 13.33| 15.58 Bensheim, Roonstra3e 7.33| 8.57| 12.07| 14.07| 16.32| 17.49
- Beh.hilfe Bergstr./Kronepark 8.31| 11.37| 11.37| 12.38| 13.36| 16.01| 17.21 - Kirchbergschule 7.34| 8.58| 12.08| 14.08| 16.33| 17.50
- Weidgasse 8.33| 11.39] 11.39| 12.40| 13.38| 16.03| 17.23 - Ritterplatz 7.35| 8.59| 12.09| 14.09| 16.34| 17.51
- Erholungsheim Waldruhe 8.34| 11.40| 11.40| 12.41| 13.39| 16.04| 17.24 - Bahnhof/ZOB (Stg. 6) 7.36| 9.00| 12.10| 14.10| 16.35| 17.52
Hochstéadten, HerrnwaldstraBe 8.36| 11.42| 11.42| 12.43| 13.41| 16.06| 17.26 - Gesch-Scholl-Schule/Taunusstr. 7.42
- Legelweg 8.38| 11.44| 11.44| 12.45| 13.43| 16.08| 17.28
- FelsbergstraBe 8.39| 11.45| 11.45| 12.46| 13.44| 16.09| 17.29
Balkhausen, Biirgerhalle an| 8.42| 11.48| 11.48| 12.49| 13.47| 16.12] 17.32

ZEICHENERKLARUNG: = an Schultagen in Hessen M= an schulfreien Tagen in Hessen
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 6941
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